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EZ.28.79.1483.2020.JB                                                                                                                 Łódź, dnia  07.10.2020 r.
                                                                                                                                               Numer sprawy: EZ.28.79.2020
Odpowiedzi na pytania 
Dotyczy:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej  214 000 euro na wyprodukowanie, dostawę                        i montaż mebli dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii                im. M. Kopernika  w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.                 z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na wyprodukowanie, dostawę i montaż mebli dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika  w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1.    CO ZAMAWIAJĄCY  ROZUMIE PRZEZ UDZIELENIE GWARANCJI  120M-C ?

Odpowiedź:

Gwarancja na okres 120 miesięcy jest wymagana od Wykonawcy na meble wykonane z materiału CORIAN ®. Pozostałe okresy gwarancji dla pozostałych elementów mebli zgodnie z SIWZ.
2.    CZY ZAMAWIAJĄCY WYMAGA WIZUALIZACJI POMIESZCZEŃ (USYTUOWANIA– ROZMIESZCZENIE MEBLI )?
Odpowiedź:

Tak, wymaga.
3.    CZY ZAMAWIAJĄCY WYMAGA WYKONANIE MEBLI Z PŁYTY LAMINOWANEJ ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM SWIZ ?
Odpowiedź:

Tak, zgodnie z SIWZ
4.    CZY ZAMAWIAJĄCY WYMAGA WYKONANIA MEBLI  Z HPL ?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

5.    CZY ZAMAWIAJĄCY WYMAGA ZASTOSOWANIA OKUĆ MEBLOWYCH MONTOWANYCH

W TECHNOLOGII WPRASOWYWANIA MASZYNOWEGO ?
Odpowiedź:
Tak.
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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